3x USB

3.1, 1x USB-C, 1x HDMI, 1xP2
(fone + mic), 1x rede RJ-45, 1x

trava de segurança; Rede com

cabo (Lan RJ-45) Gigabit
10110011000; Rede sem fio Wifi

6 (802.1 1ax) e Bluetooth 5.1 ;

Bateria de 50Wh; Garantia de 1

ano.

TorÃt êenRl Do LlclrANTE: 153.560'00

(cento e cinquenta e três mil quinhentos e sessenta reais)

Registre-se e cumPra-se.

aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Muni

DelÍinopolis ,MG &.-fu.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n." 1225 de 30 de agosto